per me non pofiemyper Petrum Bonagentis cap - 
peUanum meum me fubfe.

Ego fr .  Tbomas tit. S. Cacilia presb. Cardfubfc. 
Ego Ioannes tit.S.S.Marceüini, & Petri presb. 

Card. fubfe.
EgoGutllelmus tit:S.Clementis presb.Cardfubfe.

■ Ego Nicolaui tit. S. Laurenty in Damafo presb. 
Card* fubfe.

Bgofr. Kobertus tit. S.Potentiana presb. C fubfe. 
Ego fr.Simón tit. S.Balbina presb. Cardfubfc.
Ego Matthaus S.Maria in porticu diac. C.fubfe. 
Ego lacobus S. Maria invia lata dtac. C. fubfe. 
Ego Neapolio S.Hadriani diac. Card.fubfcripfi 2 
Ego Petrus S.Eufiacbij diac. Card. fubfe.
Ego Guiüelmus S.Nicolai in carcere Tulliano dia

conus Card. fubfe.
Ego Benediflus S.S. Cofma &  Damiani diaconus 

Cardfubfc.
Datum Anagnia per manum magfiri Petri dePi- 
perno S.R.E. vicecancellarij x i .Yal.iuly, indi&ione 

éVtb x.tf. oSlauajncarnationis dominica anno m ccxcv. pont. 
180. vero domini Bontfacy Papa V III. anno i, 
lex 24 Ad ÍUbiliendam pacé & mutuo amore con-

iunçendos Repesin tradatu feederis fancitú fue-ac! Diance ** . o  ,
& lacobj ratvtvidim us, vt mutuisamnitatíbus comunge-
çratiam  rentur:quare Bonifacius confanguinitaHs impedi- 
íoluta .
Cenfuras

in  Arag.

m enta, qua? inter Blancam Caroli filiam a c la -  
cobum erant jíultulit a, vt matrimonio coniun- 

iacidiSó- gi poífent. Tum abrogauitcenfuras, qu* vibra- 
iuc® . t*  in Aragoniam fuerunt,* atq; vniuerfi clerici,ex. 
bLtb.i.ep. pofcen:e Iacobo, fententijs anathematis , inter- 
*tsunt*l. > irregularitatis , fufpcnfionis , & alijs peenis 
j.c. 10. * foluti funt,ac priftina? dignitati,vt in ecclefijs mo- 
dMjnan. nafterijfque eligi,&poftulari poífent, reftituti .b  
U 4-f i7* Ad compenfandam porro laduram Sicili*, qua_. 
&Corfi- cedebat lacobus , aiuntSurita c ac Mariana d a 
ex regna Bonifacio Sardirn* & Corfic* regna ex arcano 
ex arcano fuiífe promifla; atque ita fadum , vt qui feedus il
la co&o ludexitiale Aragonia: querebantur, vtiliíTimurn_9 
Pl,Concifex agnofeerent. Sardiniam enim recepere Arago- 
& Caro- nij,atque immenfam pecuniarum vm¿; nec tamen 

lus a la- Siciliam amifere, quam fuis artibus tenuerunt, & 
cobo cir- demum Galli ac Bonifacius fuerunt delufi. Polli- 
cum uen- cjcus infuper, ve narrat Surita9 Iacobo Carolus 
\Lib i.ep. centum millia marcharum argenti, qu* partitis 
118. vicibus , ftatuendifque a Bonifacio temporibus 

fExt. tn erat f0 ]uturus, pr*ter viginti quinqué millia mar- 
AJrtdnl* charum,quein prefentia erat numeraturus in do- 
itb.friutl. tem Blanc* fili*;rriginraalia marcharum millia»., 
Rom.ectl. qu* Alfonfo lacobi fratri erant tradita, remiífa. 
10.$. pag• Cum vero Caroli *rarium exhauftum eífet, ac 
coíleSPia dilationem Hagitare e cogeretur,Bonifacius eius 
tín. to. 1. inopiam leuauit:pr*ter enim conceífas folutionis 
pa¿.i¡ 1. cenfus peritas moras , vigintiquinque f nnllia_» 
& in tod. marcharíi Perpinia'ni, tum alia feptem g millia li- 
Jít^Bnfi ^rarum turonenfium mutuo dedit, quade recon- 
f. ip}. frd*  fuere tabul*;ac decimas in eam rem deri- 
g ho.priu uauit, vt probant liter* h ad Aquileienfem, & 
to. j pa¿. Gradenfem patriarchas, Iadrenfem & Spalaten-
Vl I 1 archiepifcopos, quibus íígnificauit ecclefiam, 
•p 497-" °k  immenfos fumptus in bello Siculo collocatos, 
Decimra ad eam ex Petri, lacob i, ac Friderici manibus li- 
Bomfació berandam,exinanitam eífe opibus; ac licet trada- 
pro Sicilia ta jam cum -js p3x ac fírir)ata fuerit, ad leuanda^.